[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским

Советом депутатов                                                                «2» октября 2025 г.

«Об избрании заместителя председателя Орского
городского Совета депутатов седьмого созыва»
На основании статьи 29 Устава муниципального образования
«Город Орск», руководствуясь статьями 3, 4, 28 Регламента Орского городского Совета депутатов, Орский городской Совет депутатов решил:
1.
Избрать заместителем председателя Орского городского Совета депутатов седьмого созыва Кулакову Ирину Владимировну, депутата по избирательному округу № 18.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Орская газета».

Председатель Орского

городского Совета депутатов                                                          О.А. Гельмель
г.Орск «2» октября 2025 г.
№ 2-9
Опубликовано в газете
«Орская газета»

«8» октября 2025 г.

№ 39 (1391)
_1124610510.doc
[image: image1.jpg]